ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Macaé
Macaé Capital do Petróleo

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ – 01/2012
3° EDITAL DE EXCLUSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, em conformidade com o Edital 01/2012
do Concurso Público da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais; e
CONSIDERANDO o disposto no subitem 14.10 do supra mencionado edital:

1 - RESOLVE ELIMINAR do Concurso Público realizado pela Câmara Municipal de Macaé,
conforme Edital 01/2012, por não se apresentar no local e prazos estabelecidos no 9° Edital de
Convocação, publicado no jornal “O Debate Diário de Macaé, edição do dia 26 de dezembro de
2012, e que tem caráter eliminatório, a candidata abaixo relacionada, a contar da data de
publicação do presente:

CARGO: CMM 110 –Telefonista
ANNA CAROLINA GOMES DE MORAES - INSCRIÇÃO N° 101214

Macaé, 18 de fevereiro de 2013.

Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Macaé